- SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM OS ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57 e 58, NO VALOR TOTAL DE R$: 261.078,81 (Duzentos e 
sessenta e um mil setenta e oito reais e oitenta e um centavos.) 
- JUSSARA LORENÇO DE  OLIVEIRA MOREIRA 70506760634, COM O ITEM 31, NO VALOR TOTAL 
DE R$: 1.080,00 (Mil e oitenta reais.) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 262.158,81 (duzentos e sessenta e dois mil, cento e cinqüenta 
e oito reais e oitenta e um centavos). 

PATY DO ALFERES, 09 DE NOVEMBRO DE 2020 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE RESCISÃO BILATERAL AO CONTRATO N.º 181/2020 

O MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, com sede à Rua Sebastião de